
Każdy z nas może znaleźć się w sytuacji, w której będzie potrzebował
pomocy drugiego człowieka. Choroby nie wybierają, mogą dotknąć
każdego, niezależnie od wieku, zawodu, czy miejsca zamieszkania. Dla
wielu Pacjentów chorych na nowotwór krwi lub inne schorzenie
wpływające na układ krwiotwórczy, przeszczepienie krwiotwórczych
komórek macierzystych (KKM) jest jedyną szansą na powrót do zdrowia.
Komenda Powiatowa Policji w Zgorzelcu, we współpracy z Fundacja DKMS,
zaprasza do udziału w akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku
kostnego.

Akcja ma charakter otwarty. Do udziału zapraszamy wszystkich mieszkańców.
Rejestracja jest szybka, bezpieczna i może w przyszłości uratować czyjeś życie.

Miejsce: Komenda Powiatowa Policji w Zgorzelcu (punkt recepcyjny przy
wejściu głównym)

Termin: 25 marca 2026 roku

Godziny: 09:00 – 17:00

Każdy z nas może znaleźć się w sytuacji, w której będzie potrzebował pomocy.
Dlatego dziś zachęcamy do jej okazania innym.

Przyjdź. Zarejestruj się. Daj szansę na życie.

Bo dobro wraca, a życie jest najcenniejsze!

Inicjatywa jest wyrazem solidarności środowiska policyjnego oraz chęci niesienia
pomocy osobom walczącym z chorobami nowotworowymi. Impulsem do działania
jest trudna sytuacja jednego z funkcjonariuszy z Dolnego Ślaska, który potrzebuje
przeszczepienia szpiku.

Na co dzień służy innym. Dziś sam potrzebuje pomocy drugiego człowieka.

Damian ma 41 lat i na co dzień mieszka w powiecie jaworskim. Spełnia się w roli
męża, ojca, ale też policjanta, w którym synowie widzą swojego bohatera. Od
zawsze pracował z ludźmi – najpierw jako terapeuta zajęciowy, a następnie jako
policjant. Aktualnie pracuje jako technik kryminalistyki, czyli zabezpiecza miejsca
zdarzeń. Jest tam, gdzie inni czekają na wsparcie.



Zawsze w gotowości, a przede wszystkim zawsze dla ludzi.

W 2024 roku po raz pierwszy usłyszał diagnozę: ostra białaczka szpikowa. Przeszedł
leczenie, przeszczepienie szpiku od brata i wrócił do domu.

W lutym 2026 roku choroba znów odebrała mu spokój. Kiedy dostał telefon ze
szpitala był w domu z synami, a emocji jakie im towarzyszyły nie da się opisać. Wie,
że dla synów i żony nie może się poddać, musi ponownie przejść leczenie, w tym
prawdopodobnie drugie przeszczepienie szpiku.

Jeśli lekarze podejmą decyzję o przeszczepieniu potrzebny będzie Dawca
niespokrewniony. Zarejestruj się jako potencjalny Dawca szpiku. Uratuj życie
Damiana lub innego Pacjenta!

LINK do strony
DKMS: https://www.dkms.pl/dzialaj/kalendarz-wydarzen/zarejestruj-sie-dla-damiana-
komenda-powiatowa-policji-zgorzelec-2026

https://www.dkms.pl/dzialaj/dolacz-do-akcji/damianskowron
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